
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

cordoba, f J s[P 1*.1 {$

Ins. AI-ü* SñÉGiü
3fñECT§n

!jN(:. " tü¡ai;¡É tiaqisE¡l dF

VISTO:

La puesta en rnarcha del nuevo Plan de Estudios del Nivel Secundario

del Colegio Nacional de Monserrat para el ciclo Íectivo 2017.

CONSIDERANDO;

implementación.

La importancia de la temática"

La necesidad de propiciar acciones para lograr una adecuada

Que es fundamental informar y capacitar a docentes que estarán

involucrados en esta primera etapa.

Que a los efectos de no alterar el normal funcionamiento de esta

Casa de estudios es necesario encontrar un lugar y momento adecuado para una

discusión productiva y participativa"

Por todo ello.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1".. lnvitar al personal docente de esta Casa a participar de una jornada de

capacitación, experimentación y de implementación del nuevo Plan de Estudios del Nivel

Secundario, en el complejo turístico Vaquerías en la iocalidad de Valle Hermoso el día 10

de setiembre del corriente de 10 a 17 hs.

Art. 2"'. Poner a disposición de los interesados un transporte colectivo para el traslado de

todos aquellos que no pudieran o no quisieran hacerlo por sus propios medios.

Art. 3". Autorizar a que por Secretaria de Asuntos Económicos del Colegio se disponga de

los fondos necesarios para la realización de dicha jornada.

Art. 4': Protocolícese, infórmese, publíquese y archívese.

RESOLLJES 8 - á

:r'i iir

. . rr:¡:r. i¡illi-;t$9-§

l;¿crrr.¿l'ltsid
,r¡^.,,t,.rÍi


